
 Heathwood Homes (Williamsburg) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

 Purchase Order 
PO# DE-WB-1-31-31976
Vendor PO: DE-WB-1-31-31976
Created: 27Nov24
Created By: Bonijen Santos
Approved By: Sheldon Alspector
Required Date: 27Nov24
Associated POs: 32442, 32936,
32961

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 31 Phase 1
Model: 28-2550 C THE FOREST
Site: Williamsburg Green

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0703MIS INCLDUED AS PER SCHEDULE E OF
AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE SEE
SKETCH # 11 - GRANITE-WATERFALL END 3 FT
ISLAND TWO SIDES 1 1/2 INCH MITERED EDGE-
GROUP 2 -

$0.00 $0.00

1.00 0703AK   - Alternate Kitchen VIKING IV AS PER
SCHEDULE E OF AGREEMENT OF PURCHASE
AND SALE

$1,529.00 $1,529.00

1.00 0703MIS CABINETRY-D02 Convert Cabinetry Viking
SKETCH # 4 - PLUMBING-OPTION FROM ONE
SINK TO DOUBLE SINKS INCLUDING ONE
ADDITIONAL STD CHATEAU FAUCET
OVERMOUNT COLONY SINK ONE EXTRA
VANITY LIGHT AND CABINET CONVERSION 2D
VIKING

$85.00 $85.00

1.00 0703MIS   - HARDWOOD-3/4 x 3 1/4 IN RED OAK NSS
SELECT V-OPT. KITCHEN/BREAKFAST -
CABINETRY-Raise Cabinet AS PER SCHEDULE E
OF AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE

$235.00 $235.00

1.00 0703MIS SKETCH # 3 - CABINETRY-A11-UPPER ANGLE
CORNER PER UNIT VIKING AS PER SCHEDULE
E OF AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE

$275.00 $275.00

1.00 0703SPC   - Optional Spaces Finished Lower-Level Plan:
Including Wet Bar with Fridge and Built-in Micro-
Wave/Hood fan VIKING AS PER SCHEDULE E OF
AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE

$2,626.00 $2,626.00

1.00 0703MIS REVISED FROM STANDARD KINDRED
NS1930U/9 INCLUDED AS PER SCHEDULE E OF
AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE SEE
SPEC - PLUMBING-KITCHEN SINK UPGRADE-
BLANCO QUATRUS U 1 SUPER SINGLE 401248

$0.00 $0.00



(MIN CABINET 36 IN) - CABINETRY-upgraded
kitchen sink AS PER SCHEDULE E OF
AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE

1.00 0703MIS   - CABINETRY-OPT.LIGHT VALANCE (INCLUDE
LIGHTING) -UPG

$375.00 $375.00

1.00 0703MIS SKETCH # 5 - CABINETRY-B10-KITCHEN POTS
AND PANS (3) DRAWERS (WIDTH MIN.
60CM/MAX. 90CM) (SIZE SUBJECT TO FLOOR
PLAN) VIKING - AS PER SCHEDULE E OF
AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE

$420.00 $420.00

1.00 0703MIS SKETCH # 5 - CABINETRY-B17-PER UNIT 45CM
WIDE PULL-OUT DOOR BASE CABINET
WASTE/RECYCLE CENTRE WITH SOFT-CLOSE
([2] 35L BINS) (AVAILABLE ONLY WITH 45CM
WIDE CABINET) VIKING - AS PER SCHEDULE E
OF AGREEMENT OF PURCHASE AND SALE

$545.00 $545.00

1.00 0703MIS VANITY WITH OPTIONAL DOUBLE SINKS
SKETCH # 6 - CABINETRY-D15-VANITY BANK OF
DRAWERS (3) (MAX. WIDTH 55CM) VIKING - AS
PER SCHEDULE E OF AGREEMENT OF
PURCHASE AND SALE

$270.00 $270.00

1.00 0703MIS   - CABINETRY-KITCHEN-VIKING IV-UPG - AS
PER SCHEDULE E OF AGREEMENT OF
PURCHASE AND SALE

$569.00 $569.00

1.00 0703MIS   - CABINETRY-PRINCIPAL ENSUITE-VIKING IV-
UPG - AS PER SCHEDULE E OF AGREEMENT
OF PURCHASE AND SALE

$123.00 $123.00

1.00 0703MIS AS PER SCHEDULE E OF AGREEMENT OF
PURCHASE AND SALE SKETCH # 11 SEE
SPECS FOR BOSCH 24" MICROWAVE DRAWER
- CABINETRY-H36-BASE CABINET FOR BUILT-IN
MICROWAVE/SMALL APPLIANCE WITH TRIM KIT
WITH DRAWER BELOW (NOT AVAILABLE FOR
PANASONIC TRIMKIT NN-TK714SS) (SUPPLY
SPECS) VIKING -

$305.00 $305.00

 Total: $7,357.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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